
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

ПРИКАЗ

« f a » Р& 2018 г. № < $ /
с.п.Знаменское

Об утверждении форм обращений граждан

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района»,

1. Утвердить прилагаемые формы обращений граждан.

2. Старшему специалисту организационно-методического отдела 
Магомадову С-У.Л. разместить настоящий приказ на официальном сайте 
управления.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник И.С. Муцулханов

С приказом ознакомлен: 
Магомадов С-У.Л.



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Управления образования 

отр1/. .0^.2018 года № oLJ

ФОРМЫ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН

В МУ «Управление образования 
Надтеречного муниципального района ЧР»

или Ф.И.О. должностного лица 
МУ «Управление образования Надтеречного 

муниципального района ЧР»

от_____________________

(Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу:

адрес электронной почты 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

(изложить суть предложения)

Дата: « » _____________ 20__г.

(Приложить необходимые документы и материалы в электронной форме либо направить 
указанные документы и материалы или их копии в письменной форме)



или Ф.И.О. должностного лица 
МУ «Управление образования Надтеречного 

муниципального района»

В МУ «Управление образования
Надтеречного муниципального района»

от_____________________

(Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу:

адрес электронной почты 

ЗАЯВЛЕНИЕ

(изложить суть заявления гражданина)

Дата: «__»  ____________ 20_  ̂г.

(Приложить необходимые документы и материалы в электронной форме либо направить 
указанные документы и материалы или их копии в письменной форме)



или Ф.И.О. должностного лица 
МУ «Управление образования Надтеречного 

муниципального района»

В МУ «Управление образования
Надтеречного муниципального района»

от_____________________

(Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу:

адрес электронной почты

ЖАЛОБА

(изложить суть жалобы гражданина о восстановлении или защите его нарушенных прав, 
свобод или законных интересов либо прав, свобод или законных интересов других лиц)

Дата: « » _____________ 20__г.

(Приложить необходимые документы и материалы в электронной форме либо направить 
указанные документы и материалы или их копии в письменной форме)


